
                                                                                                                                                                                                                                                                         

                       

Månadsmöte den 5 februari 2024 hos SPF Seniorerna i Järvsö 

Jag tror vi slog rekord den här gången. Ca 160 medlemmar kom till vår träff. Så roligt att så 

många kommer! Ordförande hälsade alla varmt välkomna. Älvkören inledde med ”Träff med 

SPF”och Sheriffens sång. Alla fick sjunga med i gamla känfa ”Tom Dooley”.                                                                                                                       

Information från styrelsen                             

Ekonomi - fortsatt bra ekonomi. Plusresultat på 25.289kr. Inbetalade medlemsavgifter 

för34.190kr. Väntar på beslut angående sökt statsbidrag på 175.000kr                                                            

Nya medlemmar - 6 nya medlemmar, vi är nu 710 medlemmar i SPF Järvsö.                          

Hälsa och Friskvård – körövning, zumba och bowling pågår. Erbjudande om kurs i hjärt- och 

lungräddning ges till våra medlemmar.                                                                                                                                              

Resor – kryssning med nya Birka Gotland 24-25 mars, Båtresa till svenskbygderna i Finla nd 26 

– 29 maj, Mer information om våra resor finns att läsa på vår hemsida. Vi tar gärna emot tips 

från er om endagsturer.                                                                                                                        

KPR – Haft möte med Peter Evandsson angående digitalisering inom äldreomsorgen. Nytt 

reglemente på gång och har fått sekreterare igen vid KPR mötena. Även varit på en workshop 

angående digital tillsyn nattetid.                                                                                                                                                                                 

Elever från Järvsögymnasiet presenterade och bjöd in alla medlemmar till ett ”hållbart” 

arrangemang i samarbete med Paddelhallen, Loppsmarknad den 25 febr. kl .10.00 – 17.00 vid 

Järvsö Aktivitetshall, Strandvallen med syfte att minska överproduktion, billigare priser, fika 

och gemenskap.  Den 14 mars kl. 18.00 bjuder Frida Bergek, Järvsögymnasiet in till ett gratis 

event på Järvsögymnasiet, berättarafton med Hälsingetema ”Sägnernas Hälsingland” plus 

musik med Kåra-Henrik. Fika kan köpas, plats för 30 pers.                                                                           

Så var det dags för underhållning. Fin sång och gitarrspel av Dick Persson som kompades av 

Lars Myras på gitarr. De inledde med Mikael Wiehe ”Du är med mej vart jag går. De fortsatte 

med kända låtar av bl.a. Kents ”Utan mina andetag”, Sven-Ingvars ”När solen färgar juni-

natten” och en sång riktad till alla karlar som har tråkigt ”Biltema”. Vid underhållningen 

serverades alla kaffe och god smörgås. Varmt tack till Dick och Lars för väldigt trevlig under-

hållning.                                                                                                                                                                            

Efter kaffet fick vi besök av Pernilla Färlin, ordf. Kommunstyrelsen och Maud Jonsson, ordf. 

Omsorgs-nämnden Ljusdals kommun som kom och berättade lite om vad som händer inom 

äldreomsorgen. Det finns för närvarande 221 vårdplatser på äldreboenden, och 174 platser på 

trygghetsboende i kommunen och fem hemtjänstområden plus vårdbolaget Addera Omsorg 

som levererar hemtjänst och tilläggstjänster. Avlastningsplatser finns i Los och Ramsjö. 

Källbacka skall byggas om med avdelningar fler platser för de med kognitiv svikt. Hemtjänsten 

på Källbacka flyttas till Byggfaktas gamla lokal. Kommunen planerar för att alla nycklar inom 

hemtjänsten skall bytas ut till digital låsning. Tallnoret som idag har 30 vårdplatser skall 

byggas om för fler vårdplatser. Dagverksamhet finns i Järvsö, Ljusdal (Slottegruppen) och 

Omtanken för de som fortfarande bor hemma. I kommunen finns hemsjukvård, anhörigstöd 

och en äldrekonsulent som be söker alla över 80 år. På två av kommunens servicehus ska 25 

personal få utbildning i vårdsvenska på betald arbetstid. Den 1 juli 2022 beslutades det att en 

vårdnadsplan skall finnas för alla vårdnadstagare och en fast omvårdnadskontakt. Problemet 



med alla sjukskrivningar har förbättrats något. Frågor om teamledare och mindre grupper, 

helgtjänster och delade turer diskuteras.                                                                                                                                                          

Det var många intressanta frågor som ställdes till Pernilla och Maud under informationen. 

Stort tack för deras besök hos oss och välkommen åter!                                                                                                              

Innan vår träff avslutades och vi skiljdes åt för dagen hölls dragning på vårt lotteri och alla blev 

påminda om kommande aktiviteter hos SPF,                                                                                             

Musikcafé torsdag den 22 febr.  – Årsmöte söndag den 3 mars. – Medlemsträff måndag den 4 

mars – Musikcafé tisdag den 19 mars 

Vid anteckningarna - Ewa Fransén sekr. 

 


